
PACHET MATERIALE PTR.INSTALATII APA SI CANALIZARE

I.D.: 44925006

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 251,90 RON - 251,90 RON

Descriere: TEAVA PPR 25MM FIBRA COMPOZITA 20 M X 3,85 = 77,00 TEAVA PPR 20MM FIBRA COMPOZITA 20 M X 2,39 = 47,80 RACORD PPRC 25X3/4 FI 10 BUC X 3,85 = 38,50 CLEMA PPRC D 20 MM 20 BUC X 0,16 = 3,20 ROBINET COLTAR AL 1/2-3/4 2 BUC X 10,15 = 20,30 TEU EG PPRC D20MM 10 BUC X 0,45 = 4,50 COT PPRC 20MM-90 30 BUC X 0,27 = 8,10 ROBINET PPRC PE BILA D20 4 BUC X 7,45 = 29,80 GARNITURA 3/8 CAUCIUC 10 BUC X 0,10 = 1,00 GARNITURA 1/2 CAUCIUC 10 BUC X 0,10 = 1,00 GARNITURA 3/4 CAUCIUC 10 BUC X 0,15 = 1,50 COT PPRC 20MM-45 10 BUC X 0,33 = 3,30 MUFA PPRC 20MM 10 BUC X 0,24 = 2,40 COT PPRC 25MM-90 10 BUC X 0,42 = 4,20 COT PPRC 25MM-45 10 BUC X 0,58 = 5,80 MUFA PPRC 25MM 10 BUC X 0,35 = 3,50 mai putin
